UBND TỈNH THỪA THIÊN HUẾ CỘNG HOÀ  XÃ  HỘI CHỦ NGHĨ A VIỆ T NAM

 SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO               Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

   Số : 2894 /SGD&ĐT-KHTC              Thừa Thiên Huế, ngày 02 tháng 11 năm 2022

Kính gửi: Uỷ ban nhân dân các huyện, thị xã và thành phố.

 Thực hiện Công văn số 11128/UBND-GD ngày 20/10/2022 của UBND tỉnh

về việc tham mưu báo cáo việc thực hiện Nghị quyết số 88/2014/QH13 và Nghị quyết

số 51/2017/QH14 của Quốc hội về đổi mới chương trình, sách giáo khoa GD phổ

thông để báo cáo Đoàn giám sát chuyên đề của Quốc hội, Sở Giáo dục và Đào tạo

đề nghị UBND các huyện, thị xã và thành phố Huế chỉ đạo các đơn vị liên quan trên

địa bàn báo cáo các nội dung sau:

1. Số liệu về cơ sở vật chất các cấp học phổ thông theo các Phụ lục 3-TH, 3-

THCS gửi kèm;

2. Thiết bị dạy học cơ sở giáo dục phổ thông công lập từ năm học 2018-2019

đến năm học 2021-2022 theo Phụ lục 4 gửi kèm;

3. Tổng hợp số liệu bố trí kinh phí thực hiện nhiệm vụ đổi mới Chương trình,

sách giáo khoa giáo dục phổ thông giai đoạn 2015-2022 theo Phụ lục 6 gửi kèm

Báo cáo gửi về Sở Giáo dục và Đào tạo chậm nhất đến hết ngày 12/11/2022.

Trong quá trình triển khai, nếu có vướng mắc đề nghị phản ánh về Sở Giáo dục và

Đào tạo (trực tiếp đ/c Nguyễn Quốc Sĩ - SĐT: 0905106806) để được giải thích, làm

rõ.

 Kính đề nghị UBND các huyện, thị xã và thành phố Huế phối hợp, báo cáo

đầy đủ nội dung và thời gian để Sở Giáo dục và Đào tạo tổng hợp báo cáo UBND

tỉnh./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Phòng GD&ĐT các huyện, thị xã, TP;

- Lưu VP, KHTC.

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Tân

V/v báo cáo việc thực hiện Nghị quyết số

88/2014/QH13 và Nghị quyết số

51/2017/QH14 của Quốc hội về đổi

mới chương trình, sách giáo khoa GD

phổ thông.

		2022-11-02T11:07:38+0700